
Uchwała XII/85/2019 

Rady Gminy w Czerminie  

z dnia 27 września 2019 roku 
 

 

w sprawie: zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2019 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit „e” oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz .U. z 2019 roku, poz.506) uchwala się, co następuje:  

 

§1 Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok 

budżetowy 2019 na realizację zadania: Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Gminie Czermin w kwocie 786 000,00 zł. 

 

§2.1. Spłata zobowiązania określonego w §1 nastąpi w 2020 r w kwocie 786 000,00 zł. 

2. Zobowiązanie zostanie pokryte z dochodów własnych (opłata za gospodarowanie odpadami). 

 

§3 Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


